
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛШ АНКА 
^  М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИМ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 28.12.2024г. № 63

О ВНЕСЕНИИ ИЗМ ЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖ ЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ  
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛШ АНКА 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
К» 75 ОТ 30.12.2021Г. «ОБ УТВЕРЖ ДЕНИИ М УНИЦИПАЛЬНОЙ 

ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ СФ ЕРЫ  КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛШ АНКА 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
НА 2022-2024ГГ.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
Уставом сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевскии 
Самарской области, в целях уточнения объемов финансирования проводимых 
программных мероприятий, Администрация сельского поселения ^лшанка 
муниципального района Сергиевский Самарской области постановляет:

1.Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации 
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевскии Самарской 
области № 75 от 30.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие "сферы культуры и молодежной политики на территории сельского 
поселения Елшанка муниципального района. Сергиевский Самарской области» bet
2022-2024гг. (далее - Программа) следующего содержания:

1.1.В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования
Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования программы в 2022-2024 годах: 
всего -  3986,05373 тыс. рублей, в том числе:
2022 год -  11183,16568 тыс. рублей;
2023 год -  1225,86823 тыс. рублей;
2024 год -  1577,01982 тыс. рублей.
Бюджет сельского поселения Елшанка м. р. Сергиевский Самарской области.

1.2. Приложение №1 к Программе « Перечень мероприятии муниципальной 
программы «Развитие сферы культуры и молодежной политики на территории 
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевскии Самарской 
области» на 2022-2024 годы» изложить в следующей редакции:



№ 
п/ 
п

Наименование
мероприятия

Ответственн
ые
исполнители
(соисполните
ли)

Объем финансирования по годам, тыс. рублей Источни
ки
финанси
рования

Срок
реали
зации 2022 2023 2024 Всего

1 Проведение 
программных 
массовых 
мероприятий, 
направленных на 
сохранение и 
развитие традиций 
и обрядов 
национальных . 
культур в селах

Администрац
ия сельского
поселения
Елшанка
м.р.Сергиевс
кий
Самарской
области

2022-
2024

70,00000 96,00000 90,20000 256,20000

Бюджет
поселен
ия

■2 Создание условий 
для организации 
досуга и 
обеспечение 
жителей поселения 
услугами 
организаций 
культуры, в том 
числе организация 
содержания домов

Администрац
ия сельского
поселения
Елшанка
м.р.Сергиевс
кий
Самарской
области

2022-
2024

963,14760 1053,59760 1357,00230 3373,74750

Бюджет
поселен
ия

3 Организация
библиотечного
обслуживания
населения,
комплектование и
обеспечение
сохранности
библиотечных
фондов библиотек

Администрац
ия сельского
поселения
Елшанка
м.р.Сергиевс
кий
Самарской
области

2022-
2024

38,66625 44,13636 54,50363 137,30624

Бюджет
поселен
ия

4 Организация и 
осуществление 
мероприятий по 
работе с детьми и 
молодежью в 
поселении

Администрац
ия Сельского
поселения
Елшанка
м.р.Сергиевс
кий
Самарской
областа

2022-
2024

31,31183 32,13427 35,31389 9&Л5999

-----

Бюджет
поселен
ия

5. Приобретение 
основных средств

Администрац
ия Сельского
поселения
Елшанка
м.р.Сергиевс
кий
Самарской
области

2022-
2024

80,04000 0,00 40,00000 120,04000

Внебюд
жетные
средства

ИТОГО 1183,16568 1225,86823 1577,01982 3986,05373

2.0публиковать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.



4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский 
Самарской области А.В .Барабанов


